



# UUTISKIRJE 8/2024

Jakelu: seurojen puheenjohtajat, työntekijät ja joukkueiden yhteyshenkilöt.

## ETELÄISEN ALUEEN SEURASEMINAARI JA PALKINTOJENJAKOTILAISUUS LA 5.10. PAJULAHDESSA

Eteläisen alueen seuraseminaari ja palkintojenjakotilaisuus järjestetään lauantaina 5.10.2024 Pajulahden Urheiluopistolla. Seuraseminaari alustava aloitusaika on klo 10.00 ja palkintojenjakotilaisuuden alustava aloitusaika on klo 14.00.

Kutsut ja tarkempi ohjelma tilaisuuteen lähetetään lähiaikoina seurojen yhteyshenkilöiden sähköposteihin, mutta merkkää tapahtuma kalenteriisi jo nyt!

## EHDOTA ETELÄISEN ALUEEN PALKITTAVAA VALMENTAJAA, SEURATOIMIJA, TUOMARIA TAI PESISTEKOA!

Löytyykö seurastanne ahkera ja sitoutunut seuratoimija, valmentaja tai nuori tuomari? Järjestittekö sykähdyttävän tapahtuman tai toteutitteko merkittävän olosuhdeparannuksen? On taas aika ehdottaa palkittavia Pesäpalloliiton Eteläisen alueen palkintojenjakotilaisuuteen.

Ehdotuksia palkittavista kerätään [tällä lomakkeella](#). Ehdotukset tulee antaa sunnuntaihin 15.9. mennessä.

## PESÄPALLOLIITTO AVAA KAKSI TUKIHAKUA TYÖNTEKIJÄN PALKKAAMISEKSI SEURAAN – HAKUAIKA 26.9. SAAKKA!

Pesäpalloliitto jakaa jäsenseuroilleen tukea päätoimisen toiminnanjohtajan (tai toimitusjohtajan) palkkaamiseksi ajalle 1.10.2024 –30.9.2025 sekä junioripäällikön palkkaamiseksi ajalle 1.1.–31.12.2025.

Toiminnanjohtajatuen lähtökohtana on lisätä laatua, ammattimaisuutta ja tavoitteellisuutta seuratoimintaan. Haku on avoin kaikille jäsenseuroille, joilla ei vielä ole palkattua toiminnanjohtajaa, eikä seuralle myönnetty tukea aiemmassa Ykköspesis-seuroille suunnatussa haussa.

Infotilaisuus junioripäällikkötuesta torstaina 5.9. klo 18-19 - [Ilmoittaudu tästä](#). Suoraan tilaisuuden jatkona kuullaan yleisesti seuroille ja joukkueille suunnatuista tukimuodoista sekä avustuksista kello 19–20. Jälkimmäiseen osioon ilmoittaudutaan myös yllä olevasta linkistä.

[Lue lisää tukihauista](#)

## ALUEELLISET ITÄ-LÄNNET PELATAAN 14.-15.9.2024 - KATSO KETKÄ PELAAVAT

Eteläisen alueen C-E-junioreiden Itä-Länsi-ottelut pelataan 14.-15.9. Arvo-otteluiden pelaaja- ja pelinjohtovalinnat julkaistiin perjantaina 23.8. Valitut löydät [tästä uutisesta](#).

### Eteläisen alueen Itä-Länsi-tapahtumat

La 14.9.2024: D-ikäisten Itä-Lännen, Jokioinen, klo 10.00 alkaen  
Su 15.9.2024: E-ikäisten Itä-Lännen, Roihuvuori, Helsinki, klo 10.00 alkaen  
Su 15.9.2024: C-ikäisten Itä-Lännen, Espoo, klo 11.00 alkaen

## LAJIVALMENTAJATUTKINTO KÄYNNISTYY MARRASKUUSSA, HAE 30.9. MENNESSÄ!

Lajivalmentajatutkinnon (PLVT17) tavoitteena on kehittää valmentajan kokonaisvaltaista ammattitaitoa valmentajana, pelinjohtajana ja pelin kehittäjänä.

Pesäpallon lajivalmentajatutkinto koostuu laji- ja pelivalmennuksesta, ominaisuuksien kehittämisestä, ihmisen valmentamisesta, verkkokursseista ja oman valmentajuuden kehittämisestä.

Tutkintoon haku tapahtuu sähköisesti 30.9. mennessä osoitteeseen [perttu.hautala@pesis.fi](mailto:perttu.hautala@pesis.fi). Kerro vapaamuotoisessa hakemuksessa ainakin valmentamasi joukkue, valmennuskokemuksesi sekä käymäsi lajiliiton/muut koulutukset.

[Lue lisää](#)

## LIIKUNNAN ALUEJÄRJESTÖJEN KOULUTUKSET

Liikunnan aluejärjestöt ympäri Suomea järjestää ohjaajille, valmentajille ja seuratoimijoille laadukkaita koulutuksia. Tarkasta oman aluejärjestösi koulutukset nettisivuilta ja ilmoittaudu mukaan.

### PPL Etelän alueella toimivat liikunnan aluejärjestöt

[Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu, ESLU](#)  
[Hämeen Liikunta ja Urheilu, HLU](#)  
[Kymenlaakson Liikunta, KYMLI](#)  
[Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu, LIIKU](#)  
[Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu, PHLU](#)

## MUITA AJANKOHTAISIA PESISUUTISIA

[Mielen hyvinvointi on osa turvallista urheilua – Pesäpalloliitto tukee nuorten hyvinvointia Pohjola Vakuutuksen ja MIELI ry:n kanssa](#)

[PuMu ja SiiPe nousevat miesten Ykköspesikseen](#)

[Kimmo Hirsilän työsuhde Pesäpalloliitossa päättyi](#)

[Puna-Mustat voitti Kontioiden Suomen mestaruuden kahdeksan vuoden tauon jälkeen](#)

[Kunniajäsenemme Pentti Yli-Torala on poissa](#)

## OTA PPL ETELÄ SEURANTAAN SOMESSA

[PPL Etelä Instagramissa](#)

[PPL Etelä Facebookissa](#)

## AIEMMAT UUTISKIRJEET

PPL Etelän tämän vuoden aiemmin julkaistut ja lähetetyt uutiskirjeet löydät [täältä](#).

## POSTITUSLISTALTA POISTUMINEN

Mikäli haluat poistua Suomen Pesäpalloliiton eteläisen alueen uutiskirjeen postituslistalta, ilmoitathan asiasta sähköpostilla, niin poistan sinut jakelulistoilta.

Muista ottaa myös tilaukseen Pesäpalloliiton uutiskirje seuratoimijoille [täältä](#).

### Marko Heikkinen

aluevastaava  
Suomen Pesäpalloliitto ry, eteläinen alue  
040 560 0440  
[marko.heikkinen@pesis.fi](mailto:marko.heikkinen@pesis.fi)

